Jidovul şi hoţii, poezie declamată de Toader Luca;
22. Cuvânt de încheiere rostit de Ioan Baciu.

57 Aici se află menţiunea: „Revedut la 1 VI 1903, protopop, Domide G.”.
58 Teodor A. Bogdan, „O serbare frumoasă în Şoimuş”, în „Revista Bistriţei”, Bistriţa, II, nr. 17, sâmbătă, 29 aprilie (12 mai)

1906, pp. 2-3.
59 Vezi consemnarea vizitei şi la Ion Pop, „Din amintirile mele”, în „Arhiva Someşană”, Năsăud, nr. 19/1936, pp. 77-80.

Aici există notaţia: „văzut, 5.VI.1908, protopop G. Domide; 1. III. 1910, notar tract. Elie Iuga. Revăzut la 24 mai 1911, G.